
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  економічний  університет  імені  Семена 

(найменування закладу освіти)

 Кузнеця 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2022 року №627/28-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«20» серпня 2022 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10531377 975727

227-8018250 53497186 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародна 
економіка

200,000

2 10735717 975727

227-7948804 53521310 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161039; 2022р. - 
0161039; 2022р. - 0161039

Міжнародна 
економіка

190,514

1



3 10860518 975727

227-7918127 53516957 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451985; 2022р. - 
0451985; 2022р. - 0451985

Міжнародна 
економіка

195,596

4 10642247 975727

227-7896142 53520866 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130820; 2022р. - 
0130820; 2022р. - 0130820

Міжнародна 
економіка

184,896

5 10956540 975727

227-8091124 53395336 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190812; 2022р. - 
0190812; 2022р. - 0190812

Міжнародна 
економіка

193,617

6 10934626 975727

227-8114836 53513214 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143274; 2022р. - 
0143274; 2022р. - 0143274

Міжнародна 
економіка

179,814

7 10916991 975727

227-8024970 53501803 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022508; 2022р. - 
0022508; 2022р. - 0022508

Міжнародна 
економіка

191,637

8 10641820 975727

227-8020532 53499475 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародна 
економіка

197,683

9 10953868 975727

227-7369778 52288506 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0309535; 2021р. - 
0309535; 2021р. - 0309535

Міжнародна 
економіка

190,103

10 10730470 975727

227-7980006 53521685 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458701; 2022р. - 
0458701; 2022р. - 0458701

Міжнародна 
економіка

194,366

11 10689329 975727

227-8008503 53507787 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0460973; 2022р. - 
0460973; 2022р. - 0460973

Міжнародна 
економіка

187,411

2



12 10912582 975727

227-8105217 53351351 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241128; 2022р. - 
0241128; 2022р. - 0241128

Міжнародна 
економіка

200,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10583353 106484
8

227-7892561 53502221 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039874; 2022р. - 
0039874; 2022р. - 0039874

Бізнес-
статистика і 
аналітика

192,386

2 10520033 106484
8

227-8003490 53068920 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бізнес-
статистика і 
аналітика

199,823

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10537878 996147

227-7935283 53547651 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародний 
менеджмент

200,000

2 10785519 996147

227-7933387 53512947 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022947; 2022р. - 
0022947; 2022р. - 0022947

Міжнародний 
менеджмент

198,699

5



3 10608929 996147

227-8023844 53521139 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародний 
менеджмент

193,082

4 10945309 996147

227-8055440 53525800 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0421977; 2022р. - 
0421977; 2022р. - 0421977

Міжнародний 
менеджмент

192,172

5 10895844 996147

227-8002516 53521152 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049153; 2022р. - 
0049153; 2022р. - 0049153

Міжнародний 
менеджмент

190,086

6 10640006 996147

227-8028194 53490488 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119072; 2022р. - 
0119072; 2022р. - 0119072

Міжнародний 
менеджмент

184,361

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10723222 100593
6

227-8000046 53497190 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013471; 2022р. - 
0013471; 2022р. - 0013471

Міжнародний 
ІТ-менеджмент

185,324

2 10572408 100593
6

227-8029959 53612773 BK 10.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародний 
ІТ-менеджмент

200,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10647254 976096

227-6895659 51961093 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0128363; 2020р. - 
0128363; 2020р. - 0128363

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

186,180

2 10533932 976096

227-8041058 53494319 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,937

8



3 10715983 976096

227-8003217 53513627 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023559; 2022р. - 
0023559; 2022р. - 0023559

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

193,670

4 10614477 976096

227-7896065 53521201 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

197,683

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10735574 995127

227-8033784 53521288 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163415; 2022р. - 
0163415; 2022р. - 0163415

Міжнародна 
торгівля

172,698

2 10776033 995127

227-8046864 53498495 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0432423; 2022р. - 
0432423; 2022р. - 0432423

Міжнародна 
торгівля

172,805

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10522074 100593
7

227-8001249 53532772 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097316; 2022р. - 
0097316; 2022р. - 0097316

Готельно-
ресторанний 
бізнес

184,361

2 10648444 100593
7

227-7997757 53331450 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанний 
бізнес

200,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/28-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10564857 984391

227-7906617 53521622 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132619; 2022р. - 
0132619; 2022р. - 0132619

Туризм 171,735

2 10660622 984391

227-7996435 53507936 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135090; 2022р. - 
0135090; 2022р. - 0135090

Туризм 179,118

12



3 10689322 984391

227-8092459 53499968 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077752; 2022р. - 
0077752; 2022р. - 0077752

Туризм 177,727

4 10564506 984391

227-7891933 53505998 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Туризм 177,941

5 10935584 984391

227-7996997 53511543 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426575; 2022р. - 
0426575; 2022р. - 0426575

Туризм 192,065

13


